πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Προμήθεια Ψηφιακών καμερών βάθους για την κάλυψη των αναγκών του έργου «HR-Recycler
/ Hybrid Human-Robot RECYcling plant for electriCal and eLEctRonic equipment -

KOH.021013»»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια επτακόσια ευρώ (1.700,00 €)
μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, ήτοι: οκτακόσια ευρώ (800,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου
του ΦΠΑ για το Είδος Α και εννιακόσια ευρώ (900,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ για
το Είδος Β.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση